
関係者各位 
 

合同展示・受注会 開催中止のお知らせ 
 
拝啓 
日頃のご厚情に厚く御礼申し上げます。 
 
さて早速ではございますが、このたびの新型コロナウイルス感染拡大の影響および、政府からの
「多数の方が集まるイベントの中止・延期または規模縮小等の対応」の要請を受け、予定してお
りました「合同展示・受注会」の開催を中止させていただくことになりましたのでご連絡申し上
げます。 
 
【中止決定の展示・受注会】 
・関西 15 社 合同展示・受注会 2020年 4 月 9日（木） 会場：大阪産業創造館 
・関東 16 社 合同展示・受注会 2020年 4 月 15日（水） 会場：ラジオ日本クリエイト 
 
開催間近となってのご連絡となり大変恐縮ではございますが、何とぞご了承くださいますようお
願いいたします。 
 
出展予定であった各社ともども、今後もご支援賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
 
2020年 3 月 25 日 
関東 16 社 合同展示・受注会 出展社代表 
株式会社デイトナ ライディングギアグループ／担当：落合 
 


